
Zarządzenie Nr 315/2020 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr 
XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 art. 258 ust. 1 pkt. 1, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami)  w związku z § 11 
pkt. 2 Uchwały Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 r. - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia; 

2) wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem  nr 2 do 
zarządzenia; 

3) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2020 r. wynosi: 

a) dochody ogółem 179 994 048,17 zł,  w tym: 

- dochody bieżące 170 389 807,25 zł, 

- dochody majątkowe 9 604 240,92 zł, 

b) wydatki ogółem 200 475 477,67 zł,  w tym: 

- wydatki bieżące 155 883 927,58 zł, 

- wydatki majątkowe 44 591 550,09 zł, 

c) deficyt                                               20 481 429,50 zł, 

d) przychody                                         24 214 475,07 zł, 

e) rozchody                                             3 733 045,57 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 819FE3D6-3C86-47F7-A828-79604722DF47. uchwalony Strona 1



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 819FE3D6-3C86-47F7-A828-79604722DF47. uchwalony Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 315/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 1 grudnia 2020 r.

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2020 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 17 038 341,96 0,00 17 038 341,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 116 450,00 0,00 13 116 450,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 796 700,00 -25 000,00 771 700,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 345 000,00 25 000,00 370 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 525 770,00 0,00 1 525 770,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00 -1 000,00 1 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 1 919,00 36 919,00
4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 500,00 2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -480,00 120,00
4300 Zakup usług pozostałych 46 200,00 1 200,00 47 400,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 820,00 119,00 18 939,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 17 500,00 -2 258,00 15 242,00

801 Oświata i wychowanie 52 172 452,00 0,00 52 172 452,00
80101 Szkoły podstawowe 31 447 983,00 -3 501,00 31 444 482,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 935 755,00 -12 096,00 2 923 659,00
4270 Zakup usług remontowych 45 700,00 5 000,00 50 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 607 978,00 -5 000,00 602 978,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 789 210,00 8 595,00 797 805,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 509 690,00 -2 426,00 1 507 264,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 206,00 -2 426,00 59 780,00

80104 Przedszkola 11 338 094,00 0,00 11 338 094,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 495,00 1 607,00 150 102,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 140 058,00 -1 607,00 138 451,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 355 000,00 -300,00 354 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 355 000,00 -300,00 354 700,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 565 566,00 5 927,00 2 571 493,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 437,00 5 927,00 82 364,00

80195 Pozostała działalność 914 973,00 300,00 915 273,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 300,00 4 800,00

851 Ochrona zdrowia 995 604,78 0,00 995 604,78

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 819FE3D6-3C86-47F7-A828-79604722DF47. uchwalony Strona 1



85195 Pozostała działalność 478 500,00 0,00 478 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 328 500,00 30 000,00 358 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 -30 000,00 100 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 867 737,00 0,00 2 867 737,00
85401 Świetlice szkolne 2 392 887,00 0,00 2 392 887,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309 528,00 -2 026,00 307 502,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 590,00 3 682,00 37 272,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 99 088,00 -1 656,00 97 432,00

926 Kultura fizyczna 3 017 308,40 0,00 3 017 308,40
92601 Obiekty sportowe 2 128 815,00 0,00 2 128 815,00

4260 Zakup energii 109 000,00 -10 000,00 99 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 576 500,00 10 000,00 586 500,00

Razem: 200 475 477,67 0,00 200 475 477,67

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 819FE3D6-3C86-47F7-A828-79604722DF47. uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 315/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 1 grudnia 2020 r.
Dokonać zmian w planie wydatków majątkowych gminy na rok 2020 stanowiącym tabelę nr 2 b do Uchwały Budżetowej 
na rok 2020 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 25 000,00345 000,00 370 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 370 000,00345 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 345 000,00 25 000,00 370 000,00

Zakupy inwestycyjne sprzętu komputerowego i oprogramowania 345 000,00 25 000,00 370 000,00

44 566 550,09 44 591 550,0925 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 819FE3D6-3C86-47F7-A828-79604722DF47. uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 315/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia
1 grudnia 2020 r.

W załączniku nr 1 dokonano zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący:

w dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się przeniesienia środków finansowych z wydatków
bieżących urzędu gminy na zakupy inwestycyjne z przeznaczeniem na zakup licencji na oprogramowanie bazy
danych oraz na zakup materiałów biurowych, naprawę sprzętu biurowego, zawarcie umowy na dokształcanie
pracownika i dokonania korekty naliczenia funduszu świadczeń socjalnych w centrum usług wspólnych;

w dziale 801 Oświat i wychowanie dokonuje się przeniesienia środków finansowych między rozdziałami
i paragrafami z przeznaczeniem na dokonanie korekty naliczenia odpisu na fundusz świadczeń socjalnych oraz
na zakup sprzętu AGD dla przedszkola w Michałowicach;

w dziale 851 Ochrona zdrowia dokonuje się przeniesienia środków finansowych z przeznaczeniem na zakup
pulso-ksymetrów dla osób starszych posiadających kartę mieszkańca gminy;

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje się przeniesienia środków finansowych
z przeznaczeniem na zakup wyposażenia w świetlicach szkolnych;

w dziale 926 Kultura fizyczna dokonuje się przeniesienia środków finansowych na zawarcie aneksu do
umowy, która zapewni ciągłość pracy systemu monitoringu.

W załączniku nr 2 dokonano zmian w planie wydatków majątkowych na zakup licencji na oprogramowanie
bazy danych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 819FE3D6-3C86-47F7-A828-79604722DF47. uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera e


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

